

## POTWIERDZENIE ZAWARCIA UBEZPIECZENIA OC SPEDYTORA

Potwierdzamy, że firma:

### LOGIMAR MARCIN GAJEWSKI

Ul. Stanisława Staszica 7, 05-500 Piaseczno  
NIP: 1230959072, REGON: 140990190

ma zawarte ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej spedytora z rozszerzeniem o odpowiedzialność cywilną przewoźnika umownego w ruchu krajowym i międzynarodowym potwierdzone polisą nr **AA 279405**

okres ubezpieczenia od **30.11.2016 do 29.11.2017**

suma gwarancyjna: **100.000,00 EUR**

na warunkach:

1/ Ogólne warunki ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej spedytora zatwierdzone uchwałą nr 01/08/12/2015 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z dnia 08.12.2015 r.

2/ Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika w ruchu międzynarodowym zatwierdzone uchwałą nr 01/08/12/2015 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z dnia 08.12.2015 r.

3/ Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika w ruchu krajowym zatwierdzone uchwałą nr 01/08/12/2015 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z dnia 08.12.2015 r.

Warszawa, dnia 29.11.2016

Podpis i pieczęć przedstawiciela

InterRisk T.U. S.A. Vienna Insurance Group

*aTraSeL*  
Ubezpieczenia Transportowe  
TRANSPORT INSURANCE AGENCY  
PL- 04-308 Warszawa, ul. Dąby 3/7 lok. 3  
tel./fax 22 87 984 19, 22 612 11 60  
www.atrasel.pl e-mail: info@atrasel.pl

## CONFIRMATION OF FORWARDERS LIABILITY INSURANCE

We confirm that :

### LOGIMAR MARCIN GAJEWSKI

Ul. Stanisława Staszica 7, 05-500 Piaseczno  
NIP: 1230959072, REGON: 140990190

obtained a Forwarders Liability Insurance policy with extension of The Contractual Road Carrier's Liability No: **AA 279405**

period of insurance: **from 30.11.2016 do 29.11.2017**

a sum insured: **100.000,00 EUR**

an insurance conditions:

1/ according to InterRisk Insurance Company S.A Vienna Insurance Group general condition of Forwarders Liability Insurance approved by Board on 08.12.2015 r.

2/ according to InterRisk Insurance Company S.A. Vienna Insurance Group general condition of Carrier Liability Insurance in the international traffic on 08.12.2015 r.

3/ according to InterRisk Insurance Company S.A. Vienna Insurance Group general condition of Carrier Liability Insurance in the domestic traffic on 08.12.2015 r.

Warsaw, 29.11.2016

signature and stamp of the representative  
of InterRisk T.U. S.A. Vienna Insurance Group

*Kupczak*  
**aTraSeL**  
Ubezpieczenia Transportowe  
TRANSPORT INSURANCE AGENCY  
PL- 04-308 Warszawa, ul. Dąby 3/7 lok. 3  
tel./fax 22 87 984 19, 22 612 11 60  
www.atrasel.pl e-mail: info@atrasel.pl